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I menu di La Clava di BALLABIO include 15 portate. Mediamente un menu o una bevanda sul menu costano
circa 7 €. Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. La Clava €& una ristorante accogliente
e informale situato a Ballabio, in Via Sandro Pertini 23. Il locale & adatto ai bambini, ai gruppi e offre piatti
vegetariani. Le specialita includono steakhouse, birreria e pizza per cena.
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Uenu 1a Clava

[ ] [ ]
Panini
HAMBURGER

Contorni
PATATINE FRITTE

Antipasti

GNOCCHI FRITTI CON SALAME

fintipasto

ALETTE DI POLLO

Panini (Beef)

HAMBURGER CLASSICA

HAMBURGER POP

3€

8€

6€

8€

13 €

PIZZA CLAVICOLA 8€

Restaurant Category

ITALIANO
VEGANO

Dolci
TIRAMISU 5¢€

PANNA COTTA 4€
CHEESECAKE 4€

Questi Tipi Di Piatii Vengono
Serpii
CARNE
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